
Pag. 1 a 2  

 

 
All’Albo pretorio 

Ad Amministrazione Trasparente 
Alla DSGA 

Agli atti 

Determina n. 59 
 

OGGETTO : RETTIFICA DETERMINA N. 26 - affidamento diretto della fornitura di beni relativi 
al PONFESRREACT EU “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell’organizzazione”, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. 50/2016, mediante Trattativa 
Diretta sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), per un importo 
contrattuale pari a € 29.409,11 (IVA esclusa)  
 

CODICE PROGETTO: 13.1.2 - FESRPON-BA-2021-10 
CUP: E39J21009310006                                                                   CIG: Z4C3599B70 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTA la determina n. 26 del 29/03/2022, prot. 2887; 

VISTA  la stipula n. 2076870,  prot. 2906 del 30 marzo 2022;  

CONSIDERATO che sono stati erroneamente ordinati più beni accessori di quelli consentiti in base 

al manuale operativo di gestione del PONFESR di cui all’Avviso 28966 del 

6/9/2021 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione”. 

VISTA  la necessità di provvedere alle necessarie rettifiche 

 

DETERMINA 

 

- di rideterminare la stipula n. 2076870, prot. 2906 del 30 marzo 2022 come segue: 

 
quantità 

MODULO 1 - Descrizione 
TOTALE IVA 

ESCLUSA 
TOTALE CON IVA TOTALE MODULO 

CON IVA 

3 Carrello per monitor interattivo 65", 75", 86" € 960,00 €1171,20 

€ 33.367,57 

6 webcam FULL HD   € 408,00 €497,76 

1 Conference Cam panoramica €272,00 €331,84 

10 OPS i5corredato di licenza OFFICE X 10 unità 
MS -PCOPS5 

€7000,00 €8540,00 

7 Lavagne per presentazione luminose, 
elettroniche ed interattive 65” 

€10850,00 €13237,00 

2 Lavagne per presentazione luminose, 
elettroniche ed interattive 75” 

€4300,00 €5246,00 

1 Lavagne per presentazione luminose, 
elettroniche ed interattive 86” 

€3560,47 €4343,77 

 





Pag. 2 a 2  

 

 
quantità 

MODULO 2 - Descrizione 
TOTALE IVA 

ESCLUSA 

TOTALE CON IVA TOTALE MODULO 

CON IVA 

1 Totem informativo Indoor €948,64 €1157,34 

€ 2511,54 

1 Gruppo di continuità €130,00 €158,60 

1 Tavoletta grafica per acquisizione di firme €230,00 €280,60 

1 PC ALL IN ONE i7 - 23,6""  corredato di 
sistema operativo Windows 11 e di 

pacchetto Office 2020-2021 

€750,00 €915,00 

 

- di imputare la spesa relativa all’acquisto delle ulteriori tre webcam ordinate con stipula n. 2076870,  
non coperte dai fondi PONFESR in parola, alla categoria A03 – Didattica del Programma 
Annuale 2022, per un totale di € 248,88 IVA compresa – € 204,00  IVA esclusa.   

- di pubblicare del presente provvedimento sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della 
normativa sulla trasparenza 

 
 

DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Serafina ROTONDARO 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 


		2022-05-12T15:05:29+0200
	ROTONDARO SERAFINA




